

ÅRSREDOVISNING

för Scieran AB

Org.nr. 556636-4922

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Döberl, Verkställande direktör
2025-12-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver strategisk och operativ rådgivning till svenska och utländska bolag inom bank, finans, telekommunikation, riskkapital, programvaruutveckling och konsulting. I samband med dessa uppdrag kan det förekomma att bolaget är med och förmedlar aktier. Strategisk och operativ rådgivning inom design- och inredningsindustri.

Inom ramen för Scieran så byggs varumärket "Anton Alice". Fokus är premiumväskor.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	271 003	1 329 897	2 041 451	1 345 441
Resultat efter finansiella poster	-222 311	272 387	665 116	923 582
Soliditet (%)	86,39	82,09	78,70	83,59

Definitioner av nyckeltal, se noter

Scierans omsättning har minskat under året. Anledningarna är att ett konsultuppdrag omvandlats till anställning, att förvärvs- och försäljningsmarknadens nedgång påverkat Ablonas omsättning negativt. Samt att den dåliga konjunkturen gjort att väskförsäljningen ej utvecklats enligt plan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 769 868	380 206	5 250 074
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		380 206	-380 206	0
Årets resultat			-12 311	-12 311
Belopp vid årets utgång	100 000	4 950 074	-12 311	5 037 763

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 950 074
Årets resultat	-12 311
	<u>4 937 763</u>

Scieran AB
Org.nr. 556636-4922

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

<u>4 937 763</u>
4 937 763

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		271 003	1 329 897
Summa rörelseintäkter		<u>271 003</u>	<u>1 329 897</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 861	0
Handelsvaror		-10 494	-99 281
Övriga externa kostnader		-506 118	-714 462
Personalkostnader	2	-1 640	-424 765
Övriga rörelsekostnader		-58 573	0
Summa rörelsekostnader		<u>-601 686</u>	<u>-1 238 508</u>
Rörelseresultat		-330 683	91 389
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		30 000	50 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79 326	132 685
Räntekostnader		-954	-1 687
Summa finansiella poster		<u>108 372</u>	<u>180 998</u>
Resultat efter finansiella poster		-222 311	272 387
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		210 000	220 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>210 000</u>	<u>220 000</u>
Resultat före skatt		-12 311	492 387
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-112 181
Årets resultat		<u>-12 311</u>	<u>380 206</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		75 000	75 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>494 773</u>	<u>425 758</u>
Summa varulager		494 773	425 758
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 440
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	50 000
Övriga fordringar		470 723	521 369
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>25 166</u>
Summa kortfristiga fordringar		470 723	597 975
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>1 385 211</u>	<u>915 907</u>
Summa kortfristiga placeringar		1 385 211	915 907
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 871 513</u>	<u>5 073 598</u>
Summa kassa och bank		3 871 513	5 073 598
Summa omsättningstillgångar		6 222 220	7 013 238
SUMMA TILLGÅNGAR		6 297 220	7 088 238

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	4 950 074	4 769 869
Årets resultat	-12 311	380 206
Summa fritt eget kapital	4 937 763	5 150 075
Summa eget kapital	5 037 763	5 250 075
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	506 900	716 900
Summa obeskattade reserver	506 900	716 900
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	25 904
Övriga skulder	686 622	1 037 504
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	65 935	57 855
Summa kortfristiga skulder	752 557	1 121 263
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 297 220	7 088 238

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Konst

0

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

33 000

33 000

Inköp

58 573

0

Försäljningar/utrangeringar

-58 573

0

Utgående anskaffningsvärden

33 000

33 000

Ingående avskrivningar

-33 000

-33 000

Utgående avskrivningar

-33 000

-33 000

Redovisat värde

0

0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

25 000

25 000

Utgående anskaffningsvärden

25 000

25 000

Redovisat värde

25 000

25 000

NOTER

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag

Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
-----------------------------	----------------------	--------------------------	--------------------

Ablona AB 556651-1514 Stockholm	500 50,00%		50 000
---------------------------------------	---------------	--	--------

50 000

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden		<hr/> 50 000	<hr/> 50 000
-----------------------------	--	--------------	--------------

Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 50 000	<hr/> 50 000
-----------------------------	--	--------------	--------------

Redovisat värde		<hr/> 50 000	<hr/> 50 000
-----------------	--	--------------	--------------

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Katharina Döberl
Katharina Döberl
Styrelseledamot
2025-12-01

Fredrik Döberl
Fredrik Döberl
Verkställande direktör
2025-12-01